Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 053/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 043/2021

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

2M DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 28.232.626/0001-42

Endereço:
Rua Délio Raposo, n. 264, centro, na cidade de Sete Lagoas, Estado de

Minas Gerais, CEP 35.703-407

OBJETO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA
PALMA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICA PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.07.020-08.244.0300.2113 - 3.3.90.32.00
02.07.020-08.244.0300.2113 - 3.3.90.32.00

VALOR DO REGISTRO

R$ 46.732,00 (quarenta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais)

VIGÊNCIA

21/12/2021 A 23/04/2022

PUBLICADO EM

21/12/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br